
Fjirr» h.. drt jer". "-»verket hvilka han »Og il
biigsiÄ grad extravaganta. Fl _ - „ .

”‘"“‘“ÄÄ"" »ans minister Fielding påpekade “ ^ faU »f ara,,,komppor 
emellertid i dt, »var, utgif. *k«»ogo» , måndags, Ham.lton.

O. U1U -pu,.."" terna pr capita voro mycket min - Kallt och ruskigt våder la-j«* medlemmar,,»af lagstiftande
O *m liiU—ptH-å-**»-. dre än under konservativ regirae de hinder för et, rigtigt firande ,"rsaml,nKen- Kn tliflan h,,lla

IOWK sam, att kostnader för landets al Victoriadagen. mellan brandkårer från Calgary,
Ack, om svaret l>lefve lik» fraroskridt icke kunna anses ex j _ Maskinisternas i Toronto Canmore, Edmon-

Iugnande, som di frågan galde travagan,a, di de afse befolkning sträjk varar ännu. Kn piöknmg °"
haifvan". Uå bette det: ens nytta i främsta rummet. Re | ],-m af 121 procent beg»res.

geringeu, som hade »et, oppositio-

— S. Gillan, arbetare i Nickle 
Plate grufvan, dödades genom e- 
lyckshiindelse.

Ontario. N. W. Territorierna.

— Calgary höll en riktig gala- 
tdlstallning för Guvernör Forget

(ItlMdet.Kumi
New York funderar på en jubi

leumsutställning 1905.
75 grularbetare omkommo ge-— Sergeant Hefiernan och i 

Charles Wiukbam liafva utnämts P0® en grufcxpknta, i Wales.i»*”-
N u blir »varet ett stort ? — Canadaa regering har gifvit till inspektörer i beridna polisen. 178 infödingar omkom mo un

der ett vulkanutbrott på ön Java.
nen samtycka till alla utgiftsför-1 

Men hvadan allt detta' , fragar slag ulom ett på $16,500, trodde 
»ig läsaren. Jo, saken år den. att .ej att motionen var allvarligt me
detta vårldsbcryktade blad, »om „»d. Omröstningen utföll medl .... . ,
»edan urn.inne» tider i Canada, 100 röster mot 51, eller majoritet '""“T* ht sawreoce kanalerna, 
hvilket är liktydigt med den dag. „f 49 f„r regeringen. "ton kal,ol,e' llkVÄl-
då Manne Oh len här föide aven- 1 förening med den förhöjda : — Svåra stormar rasade i lör- i
»karnes talan?!, varit den en- lietalningen på| ekades, att med- <!•$* P& de stora insjöa me. Ska 
da, mark väl, svenska tidning, lemmar, hvilka voro frånvarande 'lan synas liafva inskränkt sig till} Pipestone bibana synas trifvas väl 
och på sista tiden utmärkt sig for! en längre tid, kunde vänta få sina den sydligare delen af Lake* Erie | och froda sig. Bland andra soin

på sista tiden låtit tala oro sig är

tillstånd för Förenta Sta torna»
knnonbåtar att hålla sina öfningar Edmoutons utställning den
på de stora msjoarne. De skola 1—4 juli kommer att firas med I Bresci, den italienska konung-

tillbörlig ståt. $10,000 skela ut ens mördare, hängde sig nyligen 
gifvas för priser och permamenta • sin cell.

En förskräcklig explosion egde 
rum i en kdgrufva i Tennessee, 
hvarvid 26 gifta män dödades.

Amirai Crrvora, känd från den 
ödesdigra sjöbataljen vid Santiago 
uttalade i ett tal i Madrid sin 
fruktan, att Spanien kommer att 
sönderstyekas i ett antal småsta-

förbätti ingar.

— Småstäderna langs C. P. R:s

och Michigan.ett mindre lyckligt format — in- anslag förminskade.
»ehållet har alltid varit, som (»lun- Mr Bourassa ådrog uppmärk- _ Två ynglingar vfd namn
ten »ager, utan vank , — liar samhet igen genom att i sitt tal Kents och Johns roade sig under Ral do,r*t si$ ne<1-
gjort kontrakt med en Chicagufir attackera generalguvernören. väntan på tåg att skjuta till måls — Medlemmarne i lagstiftande 
ma för alt leverera "plät". Plit' Parlamentet »falöts i taradags. med revolvrar. Den ene skilts församlingen bafva varit ute och 
1 den gängse svensk amerikans-; med vanliga högtidligheter. Pre- af våda genom ryggen och ligger luftat på sig, besett olika städer 
kan betyder den runda tingest, mier Laurier tillksnnagaf, att den nu i Ft. Williams sjukhus.
»om vira f<»loämnen lugga» på, d. internationella kommissionen 
v. s. om man ej föredrar att »pisa »kulle snart möta för att på 11 å-
lla bordet. Den plät" vi kon- got vis få »lut på tvistefrågorna
trakterat om. kan på sätt och via j ländes omellan. 
hänföras till spisningens område,
dock endast det spirituella. Tv in ^ riikning pA $f)lu,000 för ar- 
vår Chicago "plat" »kulle tiämli

Manor, hvarest ej »å få nykomlin-

ter.
En sammanstötning ägde rum i 

Albany mellan två spårvagnar, 
h varvid fem personer dödades och 
ett 40-tal sårades illa. Olyckan 
synes ha berott på g"' — 
het hos motormännen, „......
da dödades.

sumt liadat i varma källorna vid
— Tho» Ryan. en 17 årig To-,Ba»8- Olika småstäder längs ba- 

ronto yngling, häktades den 2 ti te 11 n Ka*vo middagar och fastade
lagstiftarne på allra bästa aätt.

Mr A. S. Rosen roll fram.»tal
för tnoid å sin 11 a riga syster. 
Händelsen, som väckt ett pinsamt 
uppseende, var troligen ett olycks
fall.

Herrar McKenzie å Mann ladc de följande 3 frågor angående 
”New Sweden" skoldistrikt. 1 
När blef det upplöst. 2. Huru 

, dana voro dess affärer, då det upp
löstes? 3. Huru voro dess skul-

”Jack the Ripper" har åter vi
sat sig i London, hvarest en fallen 
kvinna mördats och roisshand-

lieten å Yukon banan, som aldrig 
kom till stånd. De hnfva seder- Manltokii.gen innehålla de senaste nyheter 

na från Sverige uppdukade och 
rangerade i bästa ordning, — 
men fjärran han dröjer.

Vi tänkte beställa extratåg för 
att fara ned och hämta den, mou 
så kom ju det välsignade ombytet 
af »gare af N. P. banans linier, 
och hur kan man begära, ätt Mr 
Itoblin skulle gifva detta "grit- 
hlad” "tjip råt”. Därför dröjde 
v i fjärran från honom 1 vår tur.

Vi tillåta oas därför, att i »II 
ödmjukhet anhålla om läsarens 
välvilliga öfverscende och lofvn 
att, så snart någon frågar efter 
'inn»nmätet", d. v. s. efter denna 
vocka, kunna svara; Jo, det kom-

mera slagit ned den ■ ill $310,000 
men äfven detta belopp skall 11a 
gelfaras, innan det betalas.

Härtigens af York besök omta
lades i trontalet.

lats på det för ”Jack” känneteck 
der eller fordringar behandlade? nMIlde sättet. Som vanligt har 

Svaret blef, att distriktet upp 
löstea den 30 juni 1900 tamt att 
det hade inueatående $100. Un-

-- Riign behöfves i provinsen.
— Arbetena åSt Andrews slna- 

sariie ha återupptagits. mördaren ej lämnat det minsta 
sjiår efter sig.

— Försök göras att i 1111 essera
En anarkistkomplott mot käj- 

sar Wilhelm har uppdagats.
En ung smed, medlem af en 

anarkistliga, blef genom lott ut
sedd att döda tyske kajsaren. Han 
föredrog att begå själfmord och 
afiade fullständig bekännelse samt 
gaf namn på dera, hvilka utsetts 
till att mörda italienska drott
ningen, franske presidenten samt 
ryske ciaren.

En rad af olyc kor synes tråfla 
den af Sir Thomas Lipton byggda 
jakten, Shamrock 11, hvilken man 
var fast öfvertygad, skulle åter
bringa till England den så länge 
vantade pokalen, nu i New York 
klubbens ägo. 
på grund, sedan blef den efter i 
kappsegling med Shamrock l,och 
slutligen blef den afmastad och 
nästan vrak i en storm. Konung 
Edward, som var ombord, var på 
ett hår när att blifva ihjälslagen.

Manitoba regeringen i gniden 11g af der visning foitfor emellertid, enär 
ilen ost. som tillvärkas i provin- de nya distrikten ej bildats och 

regeringens anslag fortsattes. I 
oktober gjordes en inspektion af 
Mr Perret, som på grund af mån
ga ouppgjorda affärer, förordade, 
att distriktets affärer skulle sti, 
tills byggnaderna i de ny distrik
ten hunnit fullbordas. Af New 
Sweden skapades två distrikt; 
Cberry Grove och Xashville. Det 
förra tilläts i December att låna

Canada-nyheter. sen.
— Mmiitoha regeringen har nu 

på sina skuldror skötandet af de 
nyligen f.än Northern Pacific för- 
värfvado bansträckorna. I lör
dags den 25 kl. 12 middagen sked 
de öfverförnndet och tills vidare, 
innan Canadian Northern hunnit 
göra arrangemeiiten för trafiken, 
äro miniatiarne järnvägskungar.

Ett försök göree af de med den 
na lagstiftning misslvnte att inför 
domstol söka kasta öf ver ända he
la affären men detta torde emel 
lertid ej lyckas. Det synes som 
om folket vill hafvå dessa anord 
ningar och en domare torde ej vil
ja ingripa.

— C. P. R. bolaget har beslutit 
att genast bygga 25 mil från Fö
rest, en station på Great West 
Central mot provinsens västra 
gräns; så »äges det i tidningarne.

— Deloraines skolhus, kostan
de $12,000, nedbrann i måndags. 
Eldens uppkomst är okänd.

— Den delegation, som i mån 
dags uppvaktade Mr Roblin med 
yrkande af järnväg från Union 
Point till ("arman, Treherne och 
Carbery lofvades, att byggnad 
skulle försiggå utan vidaie dröjs
mål.

Nova Mcotla.
— I)e vidsträckta jänifälten 

med tillhörande masugnar, och 
förädlingsvurk hafva nu öfverta 
gits af Anglo-American syndika
tet, hvilket amnar arbeta på dess 
utveckling i högsta grad.

— Ei t fyrskepp har beställts 
hos firman Fleming & Ferguson, 
Scolland, fur tjänst i provinsens 
vatten. Kabeln mellan Magdalen 
Island och sjöproviiisemn skall 
läggas ut från samma båt.

mer nu.
På. tal om "fjärran han dröjer” 

hoppas vi aihi, att en duktig rot- 
blöt» snart må infinna sig. Solen 
har drifvit växtligheten pä ett 
förvånande sätt, men de unga 
plantorna behöfva snart ett duk 
tigt ragn.

$700 och det senare håller nu på 
att låna $500.

Doukuborernas äktenskaps 
idee. har föranledt Dr Patrick af 
Yorkton att motionera, det att äk
tenskap ingånget af denna sekt, 
som inga präster har, skulle anses 
giltigt efter att liafva lysts ut i 
deras församling. Mr Haultain 
föreslog som förbättring, att en 
äktenskaps kommissionar borde 
tillsättas för att möta dylika fall, 
och detta antogs.

Skollagsstiftningen inväntas 
med största intresse.

Först körde den
Vuebec.

— Canadas 14 lot ku tullsystem 
är nu praktiskt öppnsdt. Propel- 
leräiiäaren Ar»bia, dragande 14 
fot 2 tum vatien anlände i mån 
dags till Montreal med on stor last 
af spannmål och annat fraktgods.

Caaada 1 Glasgow.

Dominionutstullningen i den 
skotske storstaden inrymmes i en 
byggnad 180 fot lång, 60 fot bred 
samt 23 fot hög. Tre stora por- — Två tidningsmän från Mon- 
talcr föi a dit in och de utstälda treal, representerande La Presse, 
föremålen kunna ses från alla si- liafva hörjat en resa jorden rund t. 
<tor. Hufvudpjäaen ar en spän- Fer.i andra tidningar hafva gjort 
malspelare, åttkantig, 33 fot hög. likaledes och det gäller au komma 
samt 64 fot i omkrets vid hesen. fram först.

Boer-kriget.
Efter en längre tids hvila bör

jade ett par kommandon sina härj
ningar i kapkolonien, hvarest be
folkningen är tätast.

Framgångar såväl som förlus
ter rapporteras for engelsmännen, 
dock af mindre betydenhet.

Det tros, att Sir Alfred Milners 
bortovaro från Kapstaden kommer 
att nyttjas af Bot ha och De Wet 
för att hålla ett möte och samtala 
om förhållandena.

General Schoeroan med dotter

British Columbia.

— Ett fall af smittkoppor har 
inträffat i Nel son.

— Undersökning af arbeteför- 
hillsnde och därmed samman
hängande invandring af kineser 
och japaneaer har börjat.

— Provinsregeringen ämnar

Trädslag, naturhistoriska ajsteij...__—
samt frukt finnes också utstälda.
En stor mineralsamling intager 
en framstående plats f en annan 
byggnad.

— Mr Shaughnesaey har åter 
vändt från Europa, hvarest det 
sades, att han underhandlade om 
C. P. R:s sammanslagning med
andra järnvägar. Hemkommen, I _ jju börjas det! Inspektö
förnekade Mrähaughnessy all kan ten af eievatorer och magasin j j taga fiskenerna under egen kon 
nedom om sådana planer, samt provinsen MrUaslle har »fgifvit troU*enar <len e) kan enaM med 

aN utades ii förklarade att C P. K. vore ett följande profetia: om årsväxten ‘»"‘t alregeringen om förvaltnmg-
i förra veckan. På ens- nationell företag och ej för salu. får hålla på, som den lofvar, skola

dagen föreslog oppositionens leda Det skulle förresten kosta minst vi i år hösta 40 millioner bu. i — Det varma vädret hotar att i denna krigsrelik, då den på ett 
re, Mr R. L. Borden, ett misstro 50 miUioner dollars att forvärfva provinsen. Huruvida Mr Uastle; åstadkomma en nära nog lika stor i eller annat sätt exploderade, dö
ende votum, grundadt på de sto- ett kontrollerande antal aktier isär sannspsådd. hvilket ju vore, flod som 1894. Man hoppas, att (lande generalen och hans dotter,
grade utgifterna i förening med! bolaget. ; önskligt, återstår att re. vädret må slå om snart. samt sårande flere andra.

Parlamentet.

-Sessionen 1901 dödades af en granat i sitt hem i 
Pretoria. Han höll på att visaen.
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